

# 6 食べ物アレルギー届出用紙

## 北海道立青少年体験活動支援施設ネイパル森 食べ物アレルギー届出用紙

※該当者がいない場合は、提出は不要です

団体名		利用申込書と同じ団体名をご記入ください			
～記入のしかた～ 1. ○(マル)や×(バツ)でなく、 <b>✓(チェック)</b> を入れる。 2. 「～類」に <b>✓</b> を入れた場合は、 <b>具体名</b> を 〔通信・連絡欄〕に書く。 3. その他、個別な事情があれば端的に。	ネ イ パ ル  太 郎	お名前	お名前	お名前	お名前
<b>たまご</b> 生は食べられないが、加熱すれば食べられる。 加熱しても食べられないが、原材料程度なら食べられる。 原材料や調味料等(マヨネーズなど)に含まれていたら食べられない。	<input checked="" type="checkbox"/>				
<b>乳</b> 生は口にできないが、加熱すれば大丈夫。 バターやチーズなど乳製品は食べられないが、原材料程度なら可。 パン粉や唐揚げ粉など原材料等に含まれていたら食べられない。	<input type="checkbox"/>				
<b>小麦</b> パン、めん類は食べられないが、パン粉など原材料程度なら可。 フライ、コロッケ、からあげなどは食べられないが、その他は可。 小麦を含む料理や食品は、一切食べられない。	<input type="checkbox"/>				
<b>そば</b>	<input type="checkbox"/>				
<b>落花生</b>	<input type="checkbox"/>				
<b>甲殻類</b> エビフライやカニクリームコロッケなどは食べられないが、原材料(出汁やエキス等)程度は可。 原材料(出汁やエキス等)に含まれていたら食べられない。	<input type="checkbox"/>				
<b>果実類</b> フルーツとしては食べられないが、飲み物やゼリー、カレーの成分など原材料程度なら可。 果実類を含む料理や食品は、一切食べられない。	<input checked="" type="checkbox"/>				
<b>魚介類</b> 加熱しても食べられないが、原材料(出汁やエキス等)程度であれば可。 原材料(出汁やエキス等)に含まれていたら一切食べられない。	<input type="checkbox"/>				
<b>肉類</b> トンカツやハンバーグは食べられないが、原材料(エキス等)程度は可。 原材料(エキス等)に含まれていたら食べられない。	<input type="checkbox"/>				
<b>その他</b> アレルギー物質名 アレルギー物質名 アレルギー物質名	<input type="checkbox"/>				
<b>〔通信・連絡欄〕</b> 上記以外のものや、 <b>✓</b> を入れた項目の具体的な連絡事項をお書きください。	りんご、もも				

氏名を記入し、食べられないものにチェック「し」をつけてください  
※他の印は一切つけなくてください

上記以外の食べ物アレルギーがある場合は、ここにご記入ください